
MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
08/may./2025Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
11:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EGRESO10

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$56,355,389.75 -$1,479,217.66 $54,876,172.09 $23,937,255.28 $23,937,255.28 -32,418,134.47

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$2,920,915.87 $0.00 $2,920,915.87 $1,122,820.62 $1,122,820.62 -1,798,095.25

DERECHOS
$71,692,004.92 $447,397.22 $72,139,402.14 $21,669,339.83 $21,669,339.83 -50,022,665.09

PRODUCTOS
$368,981.95 $15,276.80 $384,258.75 $123,105.32 $123,105.32 -245,876.63

APROVECHAMIENTOS
$2,524,009.05 $130,174.45 $2,654,183.50 $823,931.79 $823,931.79 -1,700,077.26

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$5,418,632.11 $1,046,308.22 $6,464,940.33 $1,271,218.88 $1,271,218.88 -4,147,413.23

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$214,226,838.34 $8,927,331.88 $223,154,170.22 $53,549,464.59 $53,549,464.59 -160,677,373.75

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$353,506,771.99 $9,087,270.91 $362,594,042.90 $102,497,136.31 $102,497,136.31 -251,009,635.68

              Ingresos Excedentes
-251,009,635.68
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MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
08/may./2025Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
11:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EGRESO10

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $56,355,389.75 $54,876,172.09 $23,937,255.28 $23,937,255.28 -32,418,134.47-$1,479,217.66

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2,920,915.87 $2,920,915.87 $1,122,820.62 $1,122,820.62 -1,798,095.25$0.00

DERECHOS $71,692,004.92 $72,139,402.14 $21,669,339.83 $21,669,339.83 -50,022,665.09$447,397.22

PRODUCTOS $368,981.95 $384,258.75 $123,105.32 $123,105.32 -245,876.63$15,276.80

APROVECHAMIENTOS $2,524,009.05 $2,654,183.50 $823,931.79 $823,931.79 -1,700,077.26$130,174.45

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$214,226,838.34 $223,154,170.22 $53,549,464.59 $53,549,464.59 -160,677,373.75$8,927,331.88

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,046,308.2270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$5,418,632.11 $6,464,940.33 $1,271,218.88 $1,271,218.88 -4,147,413.23

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,087,270.91         Total $362,594,042.90 $102,497,136.31 $102,497,136.31 -251,009,635.68$353,506,771.99Z

         Ingresos Excedentes -251,009,635.68Z
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MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
08/may./2025Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
11:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EGRESO10

(Cifras en Pesos)

C.ALAN FRANCISCO MARTINEZ GARCIA C.P. CERLI ELIZABETH BARON ARMENTA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
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